Rorate celi desup et nubes pluāt
 iustū aperiat̄ terra ⁊ germiet
 saluatore. *v.* Celi enarrāt gloriā
 dei ⁊ opa manū ei⁹ annūciat fir-
 mamentū. *Exueleso. Gloria i ex dē.*
Ocus qui bte marie *Orō*
 uirginis utero verbū tuū an-
 gelo annūciāte carnē suscipere
 voluisti. p̄ra supplicibus tuis ut
 qui vere eā dei genitricē credim⁹
 eius apud te intercessionibus
 adiuuem⁹. *Deind Et post quālibz*
collectā Sacerdos ⁊ debet dicere.
hanc anthōnā videlicet Hodie
 de⁹ homo fact⁹ id quod fuit p̄māsit
 et quod nō erat assūpsit. Ergo ex-
 ordiū n̄re redēptōis deuote reco-

11)